
 

 

UCHWAŁA NR XLIV-239/2023 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w związku ze zwrotem 

kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców niepełnosprawnych 

dzieci z terenu Gminy Wierzbica do placówek oświatowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082, z późn. zm.) w zw. z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, 

z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII-229/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 

stawki za 1 km przebiegu pojazdu w związku ze zwrotem kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, 

młodzieży i uczniów oraz rodziców niepełnosprawnych dzieci z terenu Gminy Wierzbica do placówek 

oświatowych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 888), wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z mocą od dnia 17 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wierzbica 

 

 

Zdzisław Muszański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1792


		2023-03-10T12:04:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




